АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРПОГОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Карпогоры

от 10.03.2022 года                                  	                                                                       № 10

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Карпогорское» от 24.12.2021 № 73/1 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории муниципального образования «Карпогорское» на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Карпогорского сельского поселения, администрация  муниципального образования «Карпогорское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации муниципального образования «Карпогорское» от 24.12.2021 № 73/1 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории муниципального образования «Карпогорское» на 2022 год».
1. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Карпогорское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-текоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации			                                                         И.М. Яковлев

[bookmark: _GoBack]